
  
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

01 вересня2021 р.                                             № 15-У 

 

Про зарахування до складу 

учнів 3 класу 

    

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018    № 

367, на підставі заяви матері, Маркуш О. П. (зареєстрованої за № 21), особової справи 

учня та медичної довідки 
 

НАКАЗУЮ: 

          

         1.Зарахувати до складу учнів 3 класу Маркуша Олександра Олеговича. 

          2. Класному керівнику 3-го класу  Конотопенко А. Павл.: 

          2.1. Забезпечити відповідність номеру особової справи  учня номеру в  

            алфавітній книзі і класному журналі.                                            

                                                                                               До  05.09.2021 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

    алфавітній книзі; 

                                                                                                  До  05.09.2021 

2.3. Розмістити особову справу зарахованого учня  до папки з особовими 

справами учнів 3 класу; 

                                                                                           До  05.09.2021 

        3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. 

              розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

                                                                                                До   03.09.2021  

        4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

     Директор школи                                                 Олена ЗАЄЦЬ        

      З наказом ознайомлені:________ А. Павл. Конотопенко 

                                                         _________ І.І. Вільчинська  

 


